
                  HARMONOGRAM  ZBIÓRKI  ODPADÓW  KOMUNALNYCH  W  ROKU  
       2020            
              NA  TERENIE  GMINY  MODLIBORZYCE           
  
                                               WYKAZ   MIEJSCOWOŚCI (4) 
BRZEZINY, CIECHOCIN, MAJDAN, ŚWINKI, GWIZDÓW, KALENNE, SŁUPIE. 
     Rodzaj  odpadów                             Data   odbioru 

   Odpady  zmieszane 08.01.2020                                                                                      
06.02.2020                                                                              
05.03.2020                                                                                
06.04.2020                                                                                 
07.05.2020                                                                          
04.06.2020                                                                          
06.07.2020                                                                        
06.08.2020                                                                                                                   

  Odpady segregowane/papier i  
tektura ,szkło opakowaniowe białe i  

kolorowe ,Tworzywa  sztuczne w  
tym  opakowania wielomateriałowe 

,opakowania  z  metali 

08.01.2020                                                                                      
06.02.2020                                                                              
05.03.2020                                                                                
06.04.2020                                                                                 
07.05.2020                                                                          
04.06.2020                                                                          
06.07.2020                                                                        
06.08.2020      

Odpady  biodegradowalne 16.01.2020     14.02.2020    12.03.2020 
08.04.2020     12.05.2020    12.06.2020 
13.07.2020     14.08.2020 

             
                                                                                                                                          
Uwaga: Prosimy  o  oznaczenie  pojemnika  na  zmieszane  odpady  „Numerem posesji”. W  
dniu  wywozu  pojemniki  oraz  worki  z  frakcją  suchą   wystawić  przed  posesję   do  
godziny  7:00.  Brak  wystawienia  pojemników   i worków  skutkuje „brakiem  odbioru   
zadeklarowanych   odpadów „ 
              


